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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 655970 PUPILLI MATTEO1 FIAMME ORO ROMA11/06/06

 650299 GENOVESE ADRIANO2 FRASCATI SCHERMA08/02/05

 669007 ADDATO MAURO3 FRASCATI SCHERMA01/01/08

 625470 ARAGONA GABRIELE4 CIRCOLO SCHERMA APPIO21/05/01

 685379 MARINO IAN5 FRASCATI SCHERMA09/10/08

 104481 DI RUSSO FABIO6 FRASCATI SCHERMA19/06/69

 665307 CUTILLO DAVIDE7 FIAMME ORO ROMA07/04/06

 646965 FABRIZI LORENZO8 FRASCATI SCHERMA02/09/05

 655584 BIONDI ALESSANDRO9 FIAMME ORO ROMA01/03/06

 645608 FRANCIA LUDOVICO10 CLUB SCHERMA ROMA21/02/03

 685369 MANCINI VALERIO MASSIMO11 FRASCATI SCHERMA05/02/06

 670415 SBRACIA SIMONE12 CAPITOLINA SCHERMA27/05/04

 658295 MAGGINI LEONARDO13 FIAMME ORO ROMA28/02/06

 680923 ROSSI SAMUELE14 FIAMME ORO ROMA30/07/06

 685376 ALTERI DAVIDE15 FRASCATI SCHERMA03/05/09

 683071 GENOVESE LUDOVICO16 FRASCATI SCHERMA27/10/06

 681241 FORMARO FRANCESCO17 CIRCOLO SCHERMA APPIO24/01/08

 663264 BERARDI EMANUELE18 FRASCATI SCHERMA18/07/05

 680473 MAIO FABRIZIO19 GIULIO VERNE SCHERMA31/08/09

 691340 SINOPOLI JOAN20 FRASCATI SCHERMA18/02/08

 658824 BUONOCORE ANDREA21 ETRURIA SCHERMA23/07/04

 685355 CASAVECCHIA ALESSANDRO22 FRASCATI SCHERMA02/02/05

 685362 POZZI DAMIANO23 FRASCATI SCHERMA13/10/09

 676757 MINETTI SIMONE24 FRASCATI SCHERMA06/02/09

 675149 BELLELLI DARIO25 CLUB SCHERMA ROMA04/12/07

 106826 DE SANTIS MICHELE26 GIULIO VERNE SCHERMA27/12/61

 673403 SCAPIN LEONARDO27 CENTRO SCHERMA LATINA23/06/06

 691183 BUTTÒ RICCARDO28 CIRCOLO SVIZZERO23/01/09

 706078 INCHES MASSIMO29 CAPITOLINA SCHERMA26/10/09

 677174 GWIS LEONARDO30 CIRCOLO SVIZZERO12/11/09

 697165 TARDUCCI FEDERICO31 CENTRO SCHERMA LATINA10/11/09

 690967 BECIANI EMANUELE32 FRASCATI SCHERMA22/08/08

 657705 D'ANNA DANILO33 CLUB SCHERMA ROMA08/04/62

 681728 QUARZO GIULIO34 CLUB SCHERMA ROMA28/11/09

 654735 LORENZINI NICOLO'35 ETRURIA SCHERMA03/08/01

 713596 IOVENE GIOVANNI36 CAPITOLINA SCHERMA28/06/04

 702563 SALVATORI LEONARDO37 CAPITOLINA SCHERMA24/07/09

 719643 GENTILE FRANCESCO38 CAPITOLINA SCHERMA11/02/08

 685359 CECCHI GIANMARCO39 FRASCATI SCHERMA14/02/09

 701779 PAOLUCCI ALESSANDRO40 EUR SCHERMA08/07/04

 684199 PORTO FRANCESCO41 EUR SCHERMA02/11/07

 679980 MORO SAMUELE42 ETRURIA SCHERMA22/11/06

 671737 LEOTTA CLAUDIO43 CAPITOLINA SCHERMA05/03/61
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MARINO IAN - RMFRC (Frascati)

TARDUCCI FEDE - LTGGS (Latina)

MAIO FABRIZIO - RMVER (Roma)

ALTERI DAVIDE - RMFRC (Frascati)

ARAGONA GABRI - RMAPP (Roma)

MINETTI SIMON - RMFRC (Frascati)

BELLELLI DARI - RMCS (Roma)

MANCINI VALER - RMFRC (Frascati)

DI RUSSO FABI - RMFRC (Frascati)

BUTTÒ RICCARD - RMSVI (Roma)

CASAVECCHIA A - RMFRC (Frascati)

SBRACIA SIMON - RMCAP (Roma)

BERARDI EMANU - RMFRC (Frascati)

GENOVESE LUDO - RMFRC (Frascati)

INCHES MASSIM - RMCAP (Roma)

GENOVESE ADRI - RMFRC (Frascati)

PUPILLI MATTE - RMFFO (Roma)

GWIS LEONARDO - RMSVI (Roma)

BUONOCORE AND - RMETR (Cerveteri)

MAGGINI LEONA - RMFFO (Roma)

FORMARO FRANC - RMAPP (Roma)

FABRIZI LOREN - RMFRC (Frascati)

SCAPIN LEONAR - LTGGS (Latina)

BIONDI ALESSA - RMFFO (Roma)

FRANCIA LUDOV - RMCS (Roma)

DE SANTIS MIC - RMVER (Roma)

POZZI DAMIANO - RMFRC (Frascati)

CUTILLO DAVID - RMFFO (Roma)

ROSSI SAMUELE - RMFFO (Roma)

SINOPOLI JOAN - RMFRC (Frascati)

BECIANI EMANU - RMFRC (Frascati)

ADDATO MAURO - RMFRC (Frascati)
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MARINO IAN - RMFRC (Frascati)

ALTERI DAVIDE - RMFRC (Frascati)

ARAGONA GABRI - RMAPP (Roma)

MANCINI VALER - RMFRC (Frascati)

DI RUSSO FABI - RMFRC (Frascati)

SBRACIA SIMON - RMCAP (Roma)

GENOVESE LUDO - RMFRC (Frascati)

GENOVESE ADRI - RMFRC (Frascati)

PUPILLI MATTE - RMFFO (Roma)

MAGGINI LEONA - RMFFO (Roma)

FABRIZI LOREN - RMFRC (Frascati)

BIONDI ALESSA - RMFFO (Roma)

FRANCIA LUDOV - RMCS (Roma)

CUTILLO DAVID - RMFFO (Roma)

ROSSI SAMUELE - RMFFO (Roma)

ADDATO MAURO - RMFRC (Frascati)
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ARAGONA GABRI - RMAPP (Roma)

DI RUSSO FABI - RMFRC (Frascati)

GENOVESE ADRI - RMFRC (Frascati)

PUPILLI MATTE - RMFFO (Roma)
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CUTILLO DAVID - RMFFO (Roma)

ADDATO MAURO - RMFRC (Frascati)
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 1

 64

MARINO IAN-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
MARINO IAN-RMFRC (Frascati)F  1
P.

 33

 32

QUARZO GIULIO-RMCS (Roma)

TARDUCCI FEDERICO-LTGGS (Latina)

 1

 15
TARDUCCI FEDERICO-LTGGS (Latina)F  2
P. FUNARO LEONARDO (RMFRC)

 17

 48

MAIO FABRIZIO-RMVER (Roma)

-

 0

 0
MAIO FABRIZIO-RMVER (Roma)F  3
P.

 49

 16

-

ALTERI DAVIDE-RMFRC (Frascati)

 0

 0
ALTERI DAVIDE-RMFRC (Frascati)F  4
P.

 9

 56

ARAGONA GABRIELE-RMAPP (Roma)

-

 0

 0
ARAGONA GABRIELE-RMAPP (Roma)F  5
P.

 41

 24

PORTO FRANCESCO-RMEUR (Subiaco)

MINETTI SIMONE-RMFRC (Frascati)

 1

 15
MINETTI SIMONE-RMFRC (Frascati)F  6
P. CORONATI EDOARDO (RMCS)

 25

 40

BELLELLI DARIO-RMCS (Roma)

PAOLUCCI ALESSANDRO-RMEUR (Subiaco)

 15

 3
BELLELLI DARIO-RMCS (Roma)F  7
P. GENOVESE LUDOVICA (RMFRC)

 57

 8

-

MANCINI VALERIO MASSIMO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
MANCINI VALERIO MASSIMO-RMFRC (Frascati)F  8
P.

 5

 60

DI RUSSO FABIO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
DI RUSSO FABIO-RMFRC (Frascati)F  9
P.

 37

 28

SALVATORI LEONARDO-RMCAP (Roma)

BUTTÒ RICCARDO-RMSVI (Roma)

 0

 15
BUTTÒ RICCARDO-RMSVI (Roma)F  10
P. PUGLIA SERENA (RMFRC)

 21

 44

CASAVECCHIA ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
CASAVECCHIA ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)F  11
P.

 53

 12

-

SBRACIA SIMONE-RMCAP (Roma)

 0

 0
SBRACIA SIMONE-RMCAP (Roma)F  12
P.

 13

 52

BERARDI EMANUELE-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
BERARDI EMANUELE-RMFRC (Frascati)F  13
P.

 45

 20

-

GENOVESE LUDOVICO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
GENOVESE LUDOVICO-RMFRC (Frascati)F  14
P.

 29

 36

INCHES MASSIMO-RMCAP (Roma)

IOVENE GIOVANNI-RMCAP (Roma)

 15

 11
INCHES MASSIMO-RMCAP (Roma)F  15
P. COMOLATTI MICHELE PIO (FIS)

 61

 4

-

GENOVESE ADRIANO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
GENOVESE ADRIANO-RMFRC (Frascati)F  16
P.
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 62

PUPILLI MATTEO-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
PUPILLI MATTEO-RMFFO (Roma)F  17
P.

 35

 30

LORENZINI NICOLO'-RMETR (Cerveteri)

GWIS LEONARDO-RMSVI (Roma)

 4

 15
GWIS LEONARDO-RMSVI (Roma)F  18
P. CURTI BEATRICE (FIS)

 19

 46

BUONOCORE ANDREA-RMETR (Cerveteri)

-

 0

 0
BUONOCORE ANDREA-RMETR (Cerveteri)F  19
P.

 51

 14

-

MAGGINI LEONARDO-RMFFO (Roma)

 0

 0
MAGGINI LEONARDO-RMFFO (Roma)F  20
P.

 11

 54

FORMARO FRANCESCO-RMAPP (Roma)

-

 0

 0
FORMARO FRANCESCO-RMAPP (Roma)F  21
P.

 43

 22

LEOTTA CLAUDIO-RMCAP (Roma)

FABRIZI LORENZO-RMFRC (Frascati)

 1

 15
FABRIZI LORENZO-RMFRC (Frascati)F  22
P. CURTI LUDOVICA (RMCS)

 27

 38

SCAPIN LEONARDO-LTGGS (Latina)

GENTILE FRANCESCO-RMCAP (Roma)

 15

 5
SCAPIN LEONARDO-LTGGS (Latina)F  23
P. GABRIELLI EDOARDO (RMFRC)

 59

 6

-

BIONDI ALESSANDRO-RMFFO (Roma)

 0

 0
BIONDI ALESSANDRO-RMFFO (Roma)F  24
P.

 7

 58

FRANCIA LUDOVICO-RMCS (Roma)

-

 0

 0
FRANCIA LUDOVICO-RMCS (Roma)F  25
P.

 39

 26

CECCHI GIANMARCO-RMFRC (Frascati)

DE SANTIS MICHELE-RMVER (Roma)

 2

 15
DE SANTIS MICHELE-RMVER (Roma)F  26
P. PUGLIA SERENA (RMFRC)

 23

 42

POZZI DAMIANO-RMFRC (Frascati)

MORO SAMUELE-RMETR (Cerveteri)

 15

 3
POZZI DAMIANO-RMFRC (Frascati)F  27
P. GABRIELLI EDOARDO (RMFRC)

 55

 10

-

CUTILLO DAVIDE-RMFFO (Roma)

 0

 0
CUTILLO DAVIDE-RMFFO (Roma)F  28
P.

 15

 50

ROSSI SAMUELE-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
ROSSI SAMUELE-RMFFO (Roma)F  29
P.

 47

 18

-

SINOPOLI JOAN-RMFRC (Frascati)

 0

 0
SINOPOLI JOAN-RMFRC (Frascati)F  30
P.

 31

 34

D'ANNA DANILO-RMCS (Roma)

BECIANI EMANUELE-RMFRC (Frascati)

 8

 15
BECIANI EMANUELE-RMFRC (Frascati)F  31
P. CORONATI EDOARDO (RMCS)

 63

 2

-

ADDATO MAURO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
ADDATO MAURO-RMFRC (Frascati)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  43Girone

 669007 ADDATO MAURO RMFRC Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  7

 685379 MARINO IAN RMFRC Qualificato 1,00  20  25  5 1  4

 650299 GENOVESE ADRIANO RMFRC Qualificato 1,00  18  25  7 3 3  5

 655970 PUPILLI MATTEO RMFFO Qualificato 1,00  18  25  7 3  1

 104481 DI RUSSO FABIO RMFRC Qualificato 1,00  17  25  8 5 5  3

 655584 BIONDI ALESSANDRO RMFFO Qualificato 1,00  16  30  14 6 6  6

 645608 FRANCIA LUDOVICO RMCS Qualificato 0,83  21  29  8 7 7  6

 685369 MANCINI VALERIO MASSIMO RMFRC Qualificato 0,80  14  24  10 8 8  1

 625470 ARAGONA GABRIELE RMAPP Qualificato 0,80  14  23  9 9 9  2

 665307 CUTILLO DAVIDE RMFFO Qualificato 0,80  14  23  9 9  3

 681241 FORMARO FRANCESCO RMAPP Qualificato 0,80  13  22  9 11 11  7

 670415 SBRACIA SIMONE RMCAP Qualificato 0,80  10  22  12 12 12  2

 663264 BERARDI EMANUELE RMFRC Qualificato 0,80  10  20  10 13 13  2

 658295 MAGGINI LEONARDO RMFFO Qualificato 0,80  5  21  16 14 14  4

 680923 ROSSI SAMUELE RMFFO Qualificato 0,80  5  20  15 15 15  5

 685376 ALTERI DAVIDE RMFRC Qualificato 0,60  11  23  12 16 16  3

 680473 MAIO FABRIZIO RMVER Qualificato 0,60  7  20  13 17 17  4

 691340 SINOPOLI JOAN RMFRC Qualificato 0,60  6  20  14 18 18  1

 658824 BUONOCORE ANDREA RMETR Qualificato 0,60  5  18  13 19 19  7

 683071 GENOVESE LUDOVICO RMFRC Qualificato 0,50  3  23  20 20 20  6

 685355 CASAVECCHIA ALESSANDRO RMFRC Qualificato 0,50  1  21  20 21 21  6

 646965 FABRIZI LORENZO RMFRC Qualificato 0,40  1  18  17 22 22  5

 685362 POZZI DAMIANO RMFRC Qualificato 0,40  0  16  16 23 23  2

 676757 MINETTI SIMONE RMFRC Qualificato 0,40 -1  18  19 24 24  4

 675149 BELLELLI DARIO RMCS Qualificato 0,40 -2  17  19 25 25  5

 106826 DE SANTIS MICHELE RMVER Qualificato 0,40 -2  16  18 26 26  5

 673403 SCAPIN LEONARDO LTGGS Qualificato 0,40 -4  11  15 27 27  3

 691183 BUTTÒ RICCARDO RMSVI Qualificato 0,40 -7  12  19 28 28  7

 706078 INCHES MASSIMO RMCAP Qualificato 0,33 -8  18  26 29 29  6

 677174 GWIS LEONARDO RMSVI Qualificato 0,33 -10  14  24 30 30  6

 657705 D'ANNA DANILO RMCS Qualificato 0,20 -7  13  20 31 31  4

 681728 QUARZO GIULIO RMCS Qualificato 0,20 -9  13  22 32 32  1

 697165 TARDUCCI FEDERICO LTGGS Qualificato 0,20 -9  13  22 32  7

 690967 BECIANI EMANUELE RMFRC Qualificato 0,20 -10  10  20 34 34  2

 654735 LORENZINI NICOLO' RMETR Qualificato 0,20 -13  10  23 35 35  1

 713596 IOVENE GIOVANNI RMCAP Qualificato 0,20 -14  7  21 36 36  3

 702563 SALVATORI LEONARDO RMCAP Qualificato 0,20 -16  8  24 37 37  1

 719643 GENTILE FRANCESCO RMCAP Qualificato 0,00 -20  5  25 38 38  5

 685359 CECCHI GIANMARCO RMFRC Qualificato 0,00 -22  3  25 39 39  7

 701779 PAOLUCCI ALESSANDRO RMEUR Qualificato 0,00 -23  7  30 40 40  6

 671737 LEOTTA CLAUDIO RMCAP Qualificato 0,00 -24  1  25 41 41  4

 679980 MORO SAMUELE RMETR Qualificato 0,00 -24  1  25 41  2

 684199 PORTO FRANCESCO RMEUR Qualificato 0,00 -24  1  25 41  3
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SINOPOLI JOAN 691340 4 1 V V V  0,600  6  20RMFRC

 2 MANCINI VALERIO MASSIMO 685369 V 4 V V V  0,800  14  24RMFRC

 3 PUPILLI MATTEO 655970 V V V V V  1,000  18  25RMFFO

 4 QUARZO GIULIO 681728 3 0 1 V 4  0,200 -9  13RMCS

 5 LORENZINI NICOLO' 654735 1 1 1 2 V  0,200 -13  10RMETR

 6 SALVATORI LEONARDO 702563 0 0 0 V 3  0,200 -16  8RMCAP

 2Girone N.

 1 BERARDI EMANUELE 663264 V V 0 V V  0,800  10  20RMFRC

 2 POZZI DAMIANO 685362 3 V 0 3 V  0,400  0  16RMFRC

 3 BECIANI EMANUELE 690967 0 1 3 1 V  0,200 -10  10RMFRC

 4 ARAGONA GABRIELE 625470 V V V 3 V  0,800  14  23RMAPP

 5 SBRACIA SIMONE 670415 2 V V V V  0,800  10  22RMCAP

 6 MORO SAMUELE 679980 0 0 0 1 0  0,000 -24  1RMETR

 3Girone N.

 1 DI RUSSO FABIO 104481 V V V V V  1,000  17  25RMFRC

 2 ALTERI DAVIDE 685376 4 4 V V V  0,600  11  23RMFRC

 3 CUTILLO DAVIDE 665307 3 V V V V  0,800  14  23RMFFO

 4 IOVENE GIOVANNI 713596 0 2 0 0 V  0,200 -14  7RMCAP

 5 SCAPIN LEONARDO 673403 1 0 0 V V  0,400 -4  11LTGGS

 6 PORTO FRANCESCO 684199 0 0 0 1 0  0,000 -24  1RMEUR

 4Girone N.

 1 MARINO IAN 685379 V V V V V  1,000  20  25RMFRC

 2 MINETTI SIMONE 676757 2 3 3 V V  0,400 -1  18RMFRC

 3 MAIO FABRIZIO 680473 1 V 4 V V  0,600  7  20RMVER

 4 MAGGINI LEONARDO 658295 1 V V V V  0,800  5  21RMFFO

 5 LEOTTA CLAUDIO 671737 0 0 0 1 0  0,000 -24  1RMCAP

 6 D'ANNA DANILO 657705 1 4 0 3 V  0,200 -7  13RMCS
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GENOVESE ADRIANO 650299 V V V V V  1,000  18  25RMFRC

 2 FABRIZI LORENZO 646965 2 3 V V 3  0,400  1  18RMFRC

 3 ROSSI SAMUELE 680923 0 V V V V  0,800  5  20RMFFO

 4 BELLELLI DARIO 675149 3 1 3 V V  0,400 -2  17RMCS

 5 GENTILE FRANCESCO 719643 1 1 2 1 0  0,000 -20  5RMCAP

 6 DE SANTIS MICHELE 106826 1 V 2 3 V  0,400 -2  16RMVER

 6Girone N.

 1 GENOVESE LUDOVICO 683071 3 1 V V V 4  0,500  3  23RMFRC

 2 BIONDI ALESSANDRO 655584 V V V V V V  1,000  16  30RMFFO

 3 FRANCIA LUDOVICO 645608 V 4 V V V V  0,830  21  29RMCS

 4 CASAVECCHIA ALESSANDRO 685355 2 3 1 V V V  0,500  1  21RMFRC

 5 GWIS LEONARDO 677174 1 0 0 3 V V  0,330 -10  14RMSVI

 6 PAOLUCCI ALESSANDRO 701779 2 1 0 1 1 2  0,000 -23  7RMEUR

 7 INCHES MASSIMO 706078 V 3 1 1 3 V  0,330 -8  18RMCAP

 7Girone N.

 1 ADDATO MAURO 669007 V V V V V  1,000  20  25RMFRC

 2 CECCHI GIANMARCO 685359 0 0 1 0 2  0,000 -22  3RMFRC

 3 BUONOCORE ANDREA 658824 2 V V 1 V  0,600  5  18RMETR

 4 BUTTÒ RICCARDO 691183 1 V 1 0 V  0,400 -7  12RMSVI

 5 FORMARO FRANCESCO 681241 2 V V V V  0,800  13  22RMAPP

 6 TARDUCCI FEDERICO 697165 0 V 2 3 3  0,200 -9  13LTGGS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PUPILLI MATTEO 11/06/06  655970 761 RMFFOSI

BERARDI EMANUELE 18/07/05  663264 1192 RMFRCSI

DI RUSSO FABIO 19/06/69  104481 1233 RMFRCSI

MARINO IAN 09/10/08  685379 1244 RMFRCSI

GENOVESE ADRIANO 08/02/05  650299 1455 RMFRCSI

BIONDI ALESSANDRO 01/03/06  655584 1526 RMFFOSI

BUONOCORE ANDREA 23/07/04  658824 1617 RMETRSI

ADDATO MAURO 01/01/08  669007 1758 RMFRCSI

FRANCIA LUDOVICO 21/02/03  645608 1829 RMCSSI

ROSSI SAMUELE 30/07/06  680923 18610 RMFFOSI

MAIO FABRIZIO 31/08/09  680473 19411 RMVERSI

CUTILLO DAVIDE 07/04/06  665307 20212 RMFFOSI

SINOPOLI JOAN 18/02/08  691340 20813 RMFRCSI

GENOVESE LUDOVICO 27/10/06  683071 20914 RMFRCSI

ARAGONA GABRIELE 21/05/01  625470 21215 RMAPPSI

MANCINI VALERIO MASSIMO 05/02/06  685369 21316 RMFRCSI

SBRACIA SIMONE 27/05/04  670415 21417 RMCAPSI

MAGGINI LEONARDO 28/02/06  658295 25718 RMFFOSI

ALTERI DAVIDE 03/05/09  685376 26019 RMFRCSI

FABRIZI LORENZO 02/09/05  646965 26620 RMFRCSI

BUTTÒ RICCARDO 23/01/09  691183 27121 RMSVISI

FORMARO FRANCESCO 24/01/08  681241 30222 RMAPPSI

GWIS LEONARDO 12/11/09  677174 30723 RMSVISI

MINETTI SIMONE 06/02/09  676757 30824 RMFRCSI

BELLELLI DARIO 04/12/07  675149 35225 RMCSSI

POZZI DAMIANO 13/10/09  685362 36126 RMFRCSI

CASAVECCHIA ALESSANDRO 02/02/05  685355 36427 RMFRCSI

IOVENE GIOVANNI 28/06/04  713596 37728 RMCAPSI

QUARZO GIULIO 28/11/09  681728 43629 RMCSSI

CECCHI GIANMARCO 14/02/09  685359 43830 RMFRCSI

LORENZINI NICOLO' 03/08/01  654735 43931 RMETRSI

MORO SAMUELE 22/11/06  679980 44232 RMETRSI

SCAPIN LEONARDO 23/06/06  673403 57933 LTGGSSI

LEOTTA CLAUDIO 05/03/61  671737 58034 RMCAPSI

GENTILE FRANCESCO 11/02/08  719643 58135 RMCAPSI

BECIANI EMANUELE 22/08/08  690967 9.99936 RMFRCSI

D'ANNA DANILO 08/04/62  657705 9.99937 RMCSSI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61  106826 9.99938 RMVERSI

INCHES MASSIMO 26/10/09  706078 9.99939 RMCAPSI

PAOLUCCI ALESSANDRO 08/07/04  701779 9.99940 RMEURSI

PORTO FRANCESCO 02/11/07  684199 9.99941 RMEURSI

SALVATORI LEONARDO 24/07/09  702563 9.99942 RMCAPSI

TARDUCCI FEDERICO 10/11/09  697165 9.99943 LTGGSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SCAPIN LEONARDO 23/06/06 673403  579LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

TARDUCCI FEDERICO 10/11/09 697165  9.999SI

ARAGONA GABRIELE 21/05/01 625470  212RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

FORMARO FRANCESCO 24/01/08 681241  302SI

GENTILE FRANCESCO 11/02/08 719643  581RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

INCHES MASSIMO 26/10/09 706078  9.999SI

IOVENE GIOVANNI 28/06/04 713596  377SI

LEOTTA CLAUDIO 05/03/61 671737  580SI

SALVATORI LEONARDO 24/07/09 702563  9.999SI

SBRACIA SIMONE 27/05/04 670415  214SI

BELLELLI DARIO 04/12/07 675149  352RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

D'ANNA DANILO 08/04/62 657705  9.999SI

FRANCIA LUDOVICO 21/02/03 645608  182SI

QUARZO GIULIO 28/11/09 681728  436SI

BUONOCORE ANDREA 23/07/04 658824  161RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

LORENZINI NICOLO' 03/08/01 654735  439SI

MORO SAMUELE 22/11/06 679980  442SI

PAOLUCCI ALESSANDRO 08/07/04 701779  9.999RMEUR-EUR SCHERMA SI

PORTO FRANCESCO 02/11/07 684199  9.999SI

BIONDI ALESSANDRO 01/03/06 655584  152RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

CUTILLO DAVIDE 07/04/06 665307  202SI

MAGGINI LEONARDO 28/02/06 658295  257SI

PUPILLI MATTEO 11/06/06 655970  76SI

ROSSI SAMUELE 30/07/06 680923  186SI

ADDATO MAURO 01/01/08 669007  175RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

ALTERI DAVIDE 03/05/09 685376  260SI

BECIANI EMANUELE 22/08/08 690967  9.999SI

BERARDI EMANUELE 18/07/05 663264  119SI

CASAVECCHIA ALESSANDRO 02/02/05 685355  364SI

CECCHI GIANMARCO 14/02/09 685359  438SI

DI RUSSO FABIO 19/06/69 104481  123SI

FABRIZI LORENZO 02/09/05 646965  266SI

GENOVESE ADRIANO 08/02/05 650299  145SI

GENOVESE LUDOVICO 27/10/06 683071  209SI

MANCINI VALERIO MASSI 05/02/06 685369  213SI

MARINO IAN 09/10/08 685379  124SI

MINETTI SIMONE 06/02/09 676757  308SI

POZZI DAMIANO 13/10/09 685362  361SI

SINOPOLI JOAN 18/02/08 691340  208SI

BUTTÒ RICCARDO 23/01/09 691183  271RMSVI-CIRCOLO SVIZZERO SI

GWIS LEONARDO 12/11/09 677174  307SI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61 106826  9.999RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

MAIO FABRIZIO 31/08/09 680473  194SI
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